– J CARLOS PONTES BISPO CNPJ sob o nº 22.818.960/0001-04 – OBJETO: 

Registro de Preço para aquisição de camisetas para atender a demanda das 

diversas secretarias e setores ligados a mesma; Data do Contrato 01/03/2018; 

Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 25.450,00 (vinte e cinco mil 

quatrocentos e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Março de 2018. 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira